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En väl utformad arbetsplats
En väl utformad arbetsplats som tillåter rätt arbetsställning är viktig för att klara de allt högre kraven på

noggrannhet och effektivitet. Genom att välja rätt arbetsutrustning kan vi motverka trötthet, slitskador och därmed

också antalet sjukskrivningar..

Ett medvetet val som prioriteras i allt högre grad är att utforma arbetsplatsen mer ergonomiskt för alla

medarbetare.

Vårt val
Vårt val är att tillgodose så att skandinavisk industri har tillgång till höj- och sänkbara arbetsbord. Vi har inte bara

nöjt oss med att leverera ett arbetsbord utan vi har omsorgsfullt valt ett bord från en av europas ledande tillverkare

när det gäller arbetsbord, BSM. BSM ligger i täten när det gäller stabila arbetsbord på stativ och pelare. Företaget

ligger i danmark och har levererat bord under många år till t. ex Grundfos, ett av världens största företag inom sitt

område. BSM har krävande kunder som ställer höga krav på sin utrustning.

Höga krav
Borden är tillverkade för att tillfredsställa kunder i de mest krävande miljöer inom livsmedel, läkemedel, verkstad

och fordonsindustrin.

Förutom att bara leverera ett begränsat utbud av bord tar vi fram kundanpassade lösningar för våra kunder, det kan

gälla ett bord helt i rostfritt eller ett avlastningsbord på 600x600mm. Anorna från att en gång ha varit en mindre

smides och maskinverkstad sitter kvar vilket gör att Ni som kund kan räkna med att bli omhändertagna på ett

professionellt sätt med Era speciella önskemål.

Finansiering
Finansiering: Vi kan erbjuda fördelaktig finansiering genom att dela upp kostnaden upp till 60månader. Satsa på

arbetsmiljön redan idag!

Provbord

Vi är beredda att subventionera priset på ett bord för att låta Er prova bordet i autentisk miljö.

Stativ eller pelare
Stativet väljer Ni när vi vill ha ett mycket stabilt bord med en belastning upp till ca 200kg jämnt fördelat.

Stativbyggda bord kan utrustas med skivor som går att luta i olika vinklar med en knapptryckning.

Pelare väljer Ni som har ett begränsat utrymme eller höga belastningar 2st pelare kan parallellstyras. Ange vid

beställning. Max belastning 600kg per pelare.

Kort sagt
Vi täcker det mesta och vår kompetens inom arbetsbord är svårslagen. Genom att beställa arbetsbord genom oss

kan Ni försäkra Er om att ha många års problemfri användning framför Er.

Välkommen



Powerlift, pelarbordet som tillåter
tunga lyft

Ge arbetsmiljön ett stort
ergonomiskt lyft i samarbete

Höjd pelare 660mm 760mm

Högsta höjd 910mm 1.110mm

Max last per pelare 600kg 600kg

Max last per 2st pelare 1.200kg 1.200kg

Slaglängd 350mm 350mm

Lyft ergonomiskt upp till 2,1-ton med powerlift. 2st parallellkopplade pelare.

Powerlift är ett arbets-, packbord som tillåter höga belastningingar. Tack vare konstruktionen kan vi

leverera höj och sänkbara arbetsbord till i stort sett alla verksamheter. Vi tar fram specifika kundanpassade

lösningar för kunder med speciella önskemål, det är därför vi säger att alla kan använda sig av våra

arbetsbord.

Powerlift-ett unikt system för höj och sänkbara arbetsbord.

Unik konstruktion ger mjuk och säker

rörelse vid snedbelastning

Den nya konstruktionslösningen i pelaren ger

ökad stabilitet vid belastning. Det vanliga

problemet med pelare har bl. a varit att pel-

aren inte rört sig tillfredsställande vid sned-

belastning, vilket i sin tur har lett till att nog-

gran höjdinställning har varit nära på omöjlig

att uppnå. Mekaniken i Powerlift tillåter snedbelastning utan att ta skada och ju mer du belastar pelaren

desto stadigare blir den. Lösningen medger också en fast och säker rörlighet utan slirning.

Höga renhetskrav
Powerlift kan med fördel användas i verksamheter med höga renhetskrav. Pelarna har medvetet konsruerats

utan dolda fickor.  Alla delar tål rengöringsmedel och mekaniken är skyddad. Den långa slaglängden

(350mm), tillsammans med belastningen, gör bordet till ett flexibelt instrument..

Stora valmöjligheter
Bordet kan anpassas efter kundens behov i stålplåt, rostfritt stål.

Pelarna kan användas var för sig eller parallellstyrda i par. (anges vid beställning för rätt kontrollenhet).

Valmöjligheterna är stora när det gäller utformning och materialval av bordsskivor, vi tillhandahåller:

laminat, massivt trä, corian, rostfritt, aluminium, trä. form och färg nästan obegränsat.

Tillval Pelare
Stål

Rostfritt stål

Färg

Tillval bordsskiva
Utformning (figursågning)

Alumium

Stål

Laminat

Corian
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Flexitable, det eldrivna montage- och
packbordet

Vem ska man rätta sig efter? Ska man rätta sig efter den som är

186 cm eller den som är 172 cm? Alla ska jobba vid samma

arbetsbord med olika uppgifter vid arbetsbordet.

Välj Flexitable så kan var och en justera bordet till rätt höjd med

en knapptryckning. Flexitable är ett av de mest stabila borden på

marknaden. De är tillverkade av BSM, en av europas ledande

tillverkare när det gäller arbetsbord för industri och lager.

Ökad flexibilitet och minskad belastning på rygg och leder
Rätt arbetsställning bidrar starkt till att minska belastningen på rygg och leder, vilket för vissa kan vara

helt avgörande i fråga om trivsel eller för att kunna utföra sitt arbete på ett tillfredsställande sätt.

Lättmanövrerat
Flexitable kan med en enkel knapptryckning ställas in steglöst från 740mm till 1.100mm. Man

kan också välja 3st av varandra oberoende höjdlägen. Med minesfunktionen räcker det med en

knapptryckning för att bordet ska infinna sig i rätt läge. Den jämna gången och den fina juster-

ingen uppnås genom det unika och påkostade stativet som drivs med 2st parallellt styrda linjära

ställdon.

Hög kvalité och gedigen konstruktion
Alla som någon gång kommit i kontakt med BSM arbetsbord känner igen den höga kvalitén och den

gedigna konstruktionen. Valet av materialet är medvetet “väl tilltaget” för att bordet ska bli stabilt, vilket

för många användare är ett krav, speciellt om man använder bordet som ett mätbord eller vid  montering.

Stativet är pulverlackat med slagtålig pulverlack. Standardskivan är 28mm av MDF, trä eller laminat med

stålförstärkning i framkant och stödkant bak.

Egna önskemål
Här visar vi ett bord som är speciellt framtaget efter kundens önskemål. Bordet är utrustat med hjul för att

bekymmersfritt kunna flyttas i lokalen. Vi tillverkar också bord

med sektioner som går att vinkla, bord med stål,

aluminiumskivor etc. Om ni har några speciella önskemål när

det gäller borden ber vi Er att framföra dessa så ska vi försöka

uppfylla Er önskan.

 1100mm

Funktion och stabilitet i rätt miljö

Standardmått

bordsskiva
2000*800mm

 740mm

 Högsta höjd

Max belastning  200kg

 Lägsta höjd


